

HOLM GREISEN HOLDING ApS

Lavtoftevej 17
2860 Søborg

Årsrapport
18. juni 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2015

Louise Elisabeth Greisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLM GREISEN HOLDING ApS Lavtoftevej 17 2860 Søborg Telefonnummer: 26829071 CVR-nr: 36021853 Regnskabsår: 18/06/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet er for tiden uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -1.231 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 0

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 48.769 og en egenkapital på kr. 48.769.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Det er efter årafslutningen vedtaget at selskabet skal opløses efter selskabslovens § 216

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at blive opløst så snart der modtages skattekvittance fra SKAT

Resultatopgørelse 18. jun 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		29.893
Eksterne omkostninger		-2.621
Bruttoresultat		27.272
Personaleomkostninger	1	-28.503
Resultat af ordinær primær drift		-1.231
Ordinært resultat før skat		-1.231
Årets resultat		-1.231
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.231
I alt		-1.231

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Likvide beholdninger		48.769
Omsætningsaktiver i alt		48.769
Aktiver i alt		48.769

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-1.231
Egenkapital i alt	3	48.769
Passiver i alt		48.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.
Løn og gager	28.503
	<u>28.503</u>

2. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital indbetalt kontant 18.06.2014.	50.000
Indskudskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Indskudskapital, indbetalt kontant 18.06.2014	50.000	0	50.000
Årets resultat		-1.231	-1.231
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>-1.231</u>	<u>48.769</u>